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Milleks maandada krediidiriskid? 

Majanduskeskkond on muutlik ja meelerahu on üks piisavalt hea põhjus krediidiriskide 
maandamiseks, kuid lisaks sellele suurendab see kindlustusliik ka ettevõtte stabiilsust. 
Krediidikindlustus suleb ettevõtte jaoks tootmistsükli – raha eest ostetakse tooraine, tooraine 
suunatakse tootmisesse, seejärel saadakse toode, toote üleandmisel ostjale tekib nõue ostja 
vastu ja kui ostja nõude realiseerib, siis on taas raha, mille eest uus tooraine osta ja see 
tootmisesse suunata. Seega maandamata krediidiriskides peituvad ohud ettevõtte 
finantspositsioonile. Kui nõuded ostjate vastu on suured, võivad krediidikahjud omada 
hävitavat mõju ettevõtte tegevusele. 

Kuidas toimib krediidikindlustus kui finantsinstrument? 

Ettevõte, mis mõtleb oma rahavoogude kindlustamisele, on hinnatud ka panga silmis. 
Läbimõeldud ning maandatud riskide tõttu avaneb parem ligipääs kapitalile, näiteks annab 
krediidikindlustust väga edukalt kombineerida faktooringteenusega. 

Mis on krediidikindlustus? 

Krediidikindlustus on riskijuhtimise vahend, 
mis võimaldab kaitsta ettevõtte ühte peamist 
vara – nõuded ostjate vastu. Kaetavateks 
riskideks on üldjuhul ostja pankrot ja tahtlik 
mittemaksmine. 
Krediidikindlustuse lahendused on 
paindlikud – on võimalik katta nii kodu­ kui 
välismaiste ostjatega seonduvad riskid või siis 
teha oma valik; on võimalik lähtuda klientide 
olulisusest, jne. 

Sageli esinevad küsimused
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Kuidas võimaldab krediidikindlustus müüki suurendada? 

Krediidikindlustuse teenuses peitub teatav konkurentsieelis – kindlustuse olemasolu annab 
suurema julguse müüa ja ostja jaoks atraktiivseid maksetähtaegu pakkuda. Olles ise ostjad, 
eelistame kindlasti 30­päevasele krediidile 90­päevast krediiti. Nii avanevad ettevõttele 
paremad võimalused müüa uutel turgudel, leida uusi ostjaid, mis muidu on riskantne info 
vähesuse teadmatuse tõttu. 

Kui palju krediidikindlustus maksab? 

Preemia sõltub tavaliselt tegevusvaldkonnast, ettevõtte käibest ning möödunud aastate 
kahjudest. Küsi täpsemalt nõustajalt! 

Kas kõik ostjad tuleb kindlustada? 

Ei! Krediidikindlustus on paindlik ja võimalik kohandada vastavalt vajadustele. Poliis võib 
katta kõik ostjad, võtmeostjad, ostjad kindlates riikides või vaid konkreetse riski. Klient on 
see, kes otsustab. 

Mis tüüpi kahjusid kindlustus katab? 

Peamised riskijuhtumid, mida poliis katab on ostja pankrot või tahtlik mittemaksmine 
(protracted default). Tahtliku mittemaksmisega on tegu, kui vaatamata nõude 
väljanõudmiseks astutud sammudele, ei õnnestu ostjalt nõuet siiski sisse nõuda poliisis 
määratud perioodi jooksul.


